PORTARIA Nº 063 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024.

“Designa Fiscal de Obra”.

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do
Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Termo de Designação de Fiscal de Obra

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o Senhor Cristiano Felipe Weirich - Engenheiro

Civil - CREA/SC 176.340-2, Matrícula: 46257 e CPF: 078.557.719-05 para atuar

como fiscal de obras e na ausência do fiscal principal, o substituto para atuar

como fiscal de obras será o servidor Sr. Gabriel Loureiro - Engenheiro Civil -

CREA/SC 151.550-7 - Matrícula: 44673 - CPF: 089.081.629-84.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação produzindo

efeitos retroativos a 02 de dezembro de 2024.

São Bento do Sul, 03 de dezembro de 2024.

ZULEICA VOLTOLINI

Presidente